
Setting the standardF l e x J e t
Nový druh vysokotlakých čistících přívěsů

V
ysokotlaké 

čistící  přívěsy

          Kompaktní a lehký přívěs s výkonným čerpadlem   •  

                                                         Aerodynamický design    •

                              Hadicové bubny v ergonomické výšce    •

Stabilní jízdní vlastnosti díky nízko položenému těžišti    • 

                                                     Snadná provozní údržba     •

                                              Maximální flexibilita využití     •



     

F l e x J e t
Nový standard na současném trhu čištění kanalizací

FlexJet je neuvěřitelně kompaktní a výkonný přívěs, vhodný pro 
profesionální odstraňování ucpávek a čistění potrubí až do 
průměru 300 mm.  Stroj je vhodný především pro profesionální 
čistící společnosti, obce, vodárenské společnosti a další.

Díky modernímu aerodinamickému designu a využití 
lehkých slitin, ze kterých je přívěs vyroben nepřesahuje 
jeho celková hmotnost 750 kg. Tyto vlastnosti         
nám dávají jedinečnou možnost přepravovat přívěs za 
jakýmkoliv autem, které může řídit řidič s běžným 
řidičským průkazem skupiny B. 

Ergonomické ovládání 

Bubny hadic včetně veškerého ovládání jsou umístěny              
v zadní části zařízení v ideální ergonomické výšce, která 
zajištuje maximální pracovní komfort obsluhy. 

FlexJet je vyráběn v různých dymenzích (tlak/průtok) a je vždy 
vybaven 400 litrovou nádrží na vodu a objemným     
uzamykatelným boxem na nářadí. Nádrž je navržena tak, aby 
se voda v ní přelévala co nejméně, což dodává celému vozíku 
ideální vlastnosti pro přepravu, ať už je nádrž plná, nebo  
poloprázdná.

Snadná uživatelská údržba a celá řada přídavných nástavců a 
vybavení je pro zařízení FlexJet naprostou samozdřejmostí. A 
jak už samotný název zařízení napovídá, jedná se o naprosto 
flexibilně využitelný stroj pro jakékoliv nasazení.

Arte spol. s r.o.
Kutnohorská 288
10903, Praha 10

Tel. +420 272 705 067
Fax +420 272 701 737

info@arte-praha.cz 
www.arte-praha.cz

Možnost dálkového ovládání FlexMote

Technická data

Nádrž na vodu 

Motor B&S 18 hp petrol  Honda 20 hp petrol 
Výkon 140 bar/40 lpm   150 bar/45 lpm 

Pumpa Rioned/Speck vysokotlaká pumpa P30 s vodním filtrem a regulací tlaku

Vybavení Dva pevné bubny s 50 m vysokotlakou hadicí NW 13 a s 50 m 
připojovací hadicí NW 19. Se zařízením jsou rovněž dodávány 2 
trysky a stříkací pistole s nástavcem a plochou stříkací tryskou.

Hmotnost 

Rozměry 2.815 x 1.375 x 1.320 mm

Volitelně: kapotovaná motorová část přívěsu

Prostorný box pro nářadí

Nouzové zastavení

400 l

Od 330 kg

Váš partner v komunální technice


